annuatim celebrandis, dominis Canonicis lundensis ecclesie vnam curiam meam in othensworæ habentem terras vnius marche annone in semine, et prata quadraginta plastratorum feni, duos boues pro octo marchis denariorum et vaccam pro duabus marchis denariorum estimatos, duas oras silihinis, duas oras ordei et decem plaestrata feni, de qua dantur sex ore annone annuatim, cum omnibus ipsius curie pertinenciis scoto et assigno, per ipsos post dies meos perpetuo possidendum, et libere ordinandum, eiusdem curie ordinatione michi quamdiu vixero penitus reseruata. condicione tali adiecta, quod me et consorte mea prefata viuentibus, missa de domina in choro lundensis ecclesie, in crastino beati Mathie apostoli ad quam pulsabitur in turri sicut moris est, sed altero nostrum ab hac luce sublato, missa de defunctis pro anima eiusdem, et post vtriusque nostrum obitum, missa defunctorum pro animabus nostris eodem die, ac die sequenti pro animabus parentum nostrorum sollempniter missa cum vigiliis annis singulis celebretur In quorum autem anniuersariorum quolibet, Canonicis qui vigiliis et misse in choro predicto personaliter interfuerint, duas marchas denariorum nouorum scaniensium, vicariis ibidem dimidiā marcham denariorum. pauperibus scolaribus in choro existentibus, tres oras denariorum et pulsantibus in turri lundensis Ecclesie oram denariorum de dicta curia in othensworæ quoaduixero ministrabo. sed ipsam pecuniam dicti Canonicī post dies meos sicut premittitur, erogabunt, In quorum omnium testimonium sigillum meum vna cum sigillis, domini Petri lundensis archiepiscopi et eius capituli predictorum presentibus est appensum. Actum et datum lundis. anno domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. quadragesimo, die Jnuencionis sancte Crucis.

Sigill och remnor borta.

3484.

1340 d. 5 Maj. (?)<sup>\*)</sup>

Bohus.

MAGNUS NIKLSSON upptecknar de i Konungens skattkammare befintliga saker, dyrbara smycken och kärl, husgeråd, regalier, schackspel, kläder, dukar, mattror, böcker, vapen, baner, guldmedsinstrumenter, breslådor, hudar, tyger, matvaror, kryddor, guldmynt m. m., hvilka lemnas till Ingemar Ragvaldsson.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch. (Oxenstjernska saml.).

Nouerint vniuersi ad quos presens scriptum peruenerit. me MAGNUM NICLSSON feria sexta proxima post inuencionem sancte crucis. viro discreto inge-

\*) I brefvets nedra kant är ena hörnet bortrifvet, hvarigenom några lakuner uppkommit i texten och dateringsorden. Det är möjligt att i årtalet efter XL, som slutar raden, följt något enhetsstal på det bortrifna hörnet, och att således brefvet tillhör något senare år på 1340-talet. Dagbestämningen i slutet har förmodligen varit densamma som i brefvets början, hvarföre Utgifvaren intagit brefvet under den 5 Maj, naturligtvis under förutsättning att året är 1340.